



Türk Diasporasının Görünürlüğü Haklarımızı Güvenceye Alacak!

Osmaniye AK Parti Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, komisyon çalışmaları çerçevesinde Birleşik Krallık'taki Türk toplumunun sivil toplum kuruluşu (STK) temsilcileriyle Yunus Emre Enstitüsünde bir araya geldi. Zirvede, Avrupa'da tırmanışa geçen İslam karşıtlığı ve yabancı düşmanlığına karşı ortak duruş ile gençlerin etkinliği masaya

yatırıldı. TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu, yurt dışındaki vatandaşların hak ve hukukunu korumaya yönelik saha çalışmalarına Birleşik Krallık'ta devam ediyor. Osmaniye Milletvekili ve Komisyon Başkanı Derya Yanık liderliğindeki heyet, Londra Yunus Emre Enstitüsünde Türk sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi. **◆ Sayfa 6'da...**

Emekli Öğretmen Kedilere Ev Sahipliği Yapıyor



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde emekli öğretmen Mehmet Akif Ortak, hafif ticari aracının bagajında doğum yapan kedi ve 3 yavrusuna gözü gibi bakıyor. Kumbet köyünde yaşayan 68 yaşındaki Ortak, yaklaşık 2 ay önce sokakta gördüğü kediyi beslemeye başladı. Kediyi aracına alan Ortak, zamanla aralarında bağ oluşan hayvanın bir süre sonra bagajda doğum yaptığını fark etti. Anne ve 3 yavrusuna

sahip çıkan Ortak, aracıyla gittiği her yere kedileri de götürmeye başladı. Emekli öğretmen Mehmet Akif Ortak, anne kedinin adını 'Tomris' koyduğunu söyledi. Kedinin yavru olmasının kendisi için sürpriz olduğunu dile getiren Ortak, şöyle konuştu: 'Kediyi arabaya bindirmiştim. Araçtan çıkarken kapıları kapattım, onun içindeğini sanıyordum ama inmemiş.' **◆ Sayfa 2'de**



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

05 Haziran 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7450

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Astronot Alper Gezeravcı, Öğrencilerle Buluştu



Türkiye'nin uzaya çıkan ilk astronotu Alper Gezeravcı, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) düzenlenen "Türkiye'nin İnsanlık İlk Uzak Misyonu: ISS" programında öğrencilerle bir araya geldi. OKÜ 15 Temmuz Şehitleri Amfisinde öğrencilerle buluşan Gezeravcı, Türkiye'nin insanlık ilk uzay misyonu kapsamında 22 gün süren uzay yolculuğunu ve Milli Uzay Programı kapsamındaki hedefleri anlattı. Gezeravcı, Türkiye'nin hedeflerinin büyük olduğunu uzaya gitmiş olmanın aslında işin ilk adımı olduğunu söyledi. Kısa zaman içerisinde ülkemiz insanına Türkiye'nin uzay misyonunu anlatmanın bir lütuf

değil boyunlarının borcu olduğunu dikkat çeken Gezeravcı, "Türkiye Cumhuriyeti yüzyıllık tarihinde icra ettiği insanlık ilk uzay misyonunu bir Türk vatandaşını uzaya göndürmek 22 gün macera yaşamak için yapmadı. Bu görevi Dünyanın en zorlu jeopolitik konumlarından birinde yüzlerce yıllık ayakta kalabilmiş bir devlet olarak özgüvenleri her daim yaftalanmaya çalışılan, potansiyelleri her zaman küçümsenmeye çalışılan, geleceğin teminatı saydığı çocuklarımızın geleceğe yöneldikleri yerde hak ettikleri, ilham alacakları bir görev olarak icra etti. Bu işin özünde çocuklarımız vardır" diye konuştu. **◆ Sayfa 6'da...**

Olukbaşı Yaylası'nda Yıkım Sonrası Ağaçlandırma



Osmaniye'de kaçak yapılarla ilgili yürütülen yıkım çalışmalarının ardından Olukbaşı Yaylası yeniden yeşillendirildi. Yetkililer, çalışmaların çevre düzeni ve orman varlığının korunması amacıyla devam edeceğini belirtti. **◆ Sayfa 2'de.**

Tuğgeneral Bilacan'a Başarı Dileği



Osmaniye İl Jandarma Komutanı olarak görev yapan Tuğgeneral Tamer Bilacan, Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Başkanlığı TEM Daire Başkanlığı görevine atanmasının ardından hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **◆ Sayfa 6'da...**

Bahçe Kaymakamı Şahin Selin Vurduğu Köyde



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin, ilçede meydana gelen şiddetli yağışlar sonrasında evi zarar gören Hacer Türk'ü, Aşağı Arıca Köyü'ndeki evinde ziyaret etti. **◆ Sayfa 6'da...**

İl Müftülüğü Ve TDV'den Payas Külliyesi Gezisi

Osmaniye İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Kadın Kolları iş birliğinde yürütülen "Şehir ve Medeniyet Projesi" kapsamında, üniversiteli gençlere yönelik Hatay'ın tarihi ilçesi Payas'ta bulunan Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi'ne muhteşem bir kültür ve manevi gezi programı düzenlendi. Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), gençlerin millî, manevî ve kültürel değerlerle bağlarını güçlendirmek amacıyla yürüttüğü saha faaliyetlerine bir yenisini daha ekledi. "Şehir ve Medeniyet Projesi" çatısı altında organize edilen programla, bölgenin en önemli Osmanlı şaheserlerinden biri genç kuşağa tanıtıldı. Osmaniye İl Müftülüğü tarafından paylaşılan resmi bilgiler göre; edat yadigarı eseri yerinde görmek amacıyla düzenlenen gezi programına katılım oldukça yoğun oldu. Tarih ve medeniyet kokan bu geziye; TDV Osmaniye Kadın Kolları üyeleri, İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan manevî danışmanlar, TDV genç gönüllüleri ile Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Erdemli Gençler Kulübü üyesi üniversite öğrencileri katıldı. **◆ Sayfa 2'de...**



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Uzmanından Uyarı: Kafeinli içecekler sıvı kaybını artırabilir"



Özellikle sıcak havalarda yetersiz sıvı tüketiminin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çeken İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Muzaffer Bezzal, "Özellikle sıcak havalarda yaklaşık 2 litre su tüketimi teşvik edilmelidir. Dehidratasyondan korunmada içecek seçimi de önemlidir. Vücudun sıvı ihtiyacını karşılamak için en iyi seçenek sudur. Bunun yanında şekersiz çaylar ve ayran gibi içecekler de tercih edilebilir. Kafeinli ve şekerli içecekler idrar söktürücü etkileri nedeniyle sıvı kaybını artırabilir" dedi.

Yaz aylarında artan hava sıcaklıklarıyla vücudun sıvı ihtiyacının da belirgin şekilde yükseldiğini belirten İstinye Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Muzaffer Bezzal, sağlıklı yaşamın sürdürülebilmesi için düzenli su tüketiminin hayati önem taşıdığını söyledi.

İnsan vücudunun yaklaşık yüzde 60'ının sudan oluştuğunu dile getiren Uzm. Dr. Bezzal, bu oranın bebeklerde yüzde 70'e kadar çıkabildiğini, yaşlı bireylerde ise yaklaşık yüzde 50 seviyelerine düştüğünü vurguladı. Uzm. Dr. Bezzal, "Su; kan dolaşımının sağlanması, besinlerin taşınması, vücut ısısının düzenlenmesi ve atık maddelerin vücuttan uzaklaştırılması gibi sayısız önemli görev üstlenmektedir. Hücrelerden organlara kadar tüm sistemlerin uyumlu çalışması yeterli sıvı alımına bağlıdır" diye konuştu.

"Dehidratasyon hafife alınmamalı"

Vücuttaki sıvı açığının genel olarak "dehidratasyon" olarak tanımlandığını kaydeden Uzm. Dr. Bezzal, şu bilgileri paylaştı:

"Bu durum yetersiz sıvı tüketimi veya aşırı sıvı kaybı sonucunda ortaya çıkabilir. Dehidratasyon, hafif susuzluk hissinden başlayarak yaşamı tehdit eden ciddi tablolara kadar ilerleyebilir. Vücuttaki sıvı kaybı arttıkça belirtiler de ağırlaşmaktadır. Özellikle yaz aylarında sıcak hava nedeniyle sıvı kaybı daha hızlı gelişebilir. Dehidratasyon sıvı kaybı miktarına göre hafif, orta ve ağır olmak üzere üç farklı seviyede değerlendirilir. Vücut ağırlığının yüzde 6'sından fazla sıvı kaybı ağır dehidratasyon olarak kabul edilir."

"Aşırı terleme en önemli nedenlerden biri"

Yaz aylarında aşırı terleme nedeniyle sıvı kaybının arttığına değinen Uzm. Dr. Bezzal, "Yetersiz sıvı tüketimi, aşırı sıcak hava, yoğun egzersiz, güneş çarpması, kusma ve ishal gibi durumlar vücudun normalden fazla sıvı kaybetmesine neden olabilir. Bunun yanında diyabet, ateşli hastalıklar, idrar söktürücü ilaç kullanımı, alkol ve yoğun kafein tüketimi de dehidratasyon riskini artırmaktadır" dedi.

"Belirtiler dikkatle takip edilmeli"

Dehidratasyonun ilk belirtilerinin çoğu zaman hafife alındığını belirten Uzm. Dr. Bezzal, "Susuzluk hissi, ağzı ve dil kuruluğu, koyu renkli idrar, halsizlik, baş ağrısı ve baş dönmesi en sık görülen belirtiler arasında yer alır. İleri sıvı kaybında hızlı solunum, nabız artışı, cilt kuruluğu, konantrasyon bozukluğu ve bilinç bulanıklığı ortaya çıkabilir. Şuur kaybı ve bayılma gibi durumlar ağır dehidratasyonun işareti olabilir ve acil müdahale gerektirebilir" ifadelerini kullandı.

"Risk grubundakiler daha dikkatli olmalı"

Dehidratasyonun her yaş grubunda görülebileceğini ancak bazı kişilerin daha yüksek risk altında olduğuna dikkat çeken Uzm. Dr. Bezzal, hamileler, bebekler, küçük çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı bulunan bireylerin sıcak havalarda daha dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Özellikle yaşlı bireylerde susuzluk hissinin daha geç ortaya çıkabildiğini vurgulayan Uzm. Dr. Bezzal, "Yaşlılarda vücut sıvı oranı daha düşüktür. Ayrıca fiziksel aktivitenin azalması, hafıza problemleri ve eşlik eden hastalıklar nedeniyle sıvı kaybı riski daha da artmaktadır. Bu nedenle yaşlı bireylerin susamayı beklemeden düzenli su tüketmesi büyük önem taşımaktadır" dedi.

"Susamayı beklemeden su içilmeli"

Yaz aylarında günlük sıvı tüketiminin ihmal edilmemesi gerektiğini aktaran Uzm. Dr. Bezzal, "Özellikle sıcak havalarda yaklaşık 2 litre su tüketimi teşvik edilmelidir. Dehidratasyondan korunmada içecek seçimi de önemlidir. Vücudun sıvı ihtiyacını karşılamak için en iyi seçenek sudur. Bunun yanında şekersiz çaylar ve ayran gibi içecekler de tercih edilebilir. Kafeinli ve şekerli içecekler idrar söktürücü etkileri nedeniyle sıvı kaybını artırabilir. Yoğun egzersiz sonrasında elektrolit dengesinin korunması amacıyla maden suyu destekleyici olabilir" dedi.

"Tedavide sıvı desteği ön planda"

Dehidratasyon tedavisinde temel yaklaşımın kaybedilen sıvının yerine konulması olduğunu belirten Uzm. Dr. Bezzal, "Hafif vakalarda ağız yoluyla sıvı alımı yeterli olabilir. Daha ciddi durumlarda ise oral rehidratasyon sıvıları veya damar yoluyla sıvı tedavisi uygulanır" dedi.

Son olarak özellikle yaz aylarında susamayı beklemeden düzenli su içme alışkanlığı kazanmanın sağlıklı yaşam için büyük önem taşıdığını vurgulayan Uzm. Dr. Bezzal, "Düzenli ve yeterli sıvı tüketimi, yaz sıcaklarının olumsuz etkilerinden korunmanın en temel yollarından biridir" diyerek sözlerini sonlandırdı.

Kaynak: İHA



Emniyetten Suçlulara Darbe Üstüne Darbe!

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin son bir ayda yürüttüğü titiz çalışmalar neticesinde, çok miktarda yasaklı madde ve suç unsuru ele geçirilirken, yakalanan 27 şüpheli tutuklandı.

Ekiplerin son bir ayda yürüttüğü titiz çalışmalar neticesinde, çok miktarda uyuşturucu madde ve suç unsuru ele geçirilirken, yakalanan 27 şüpheli tutuklandı.

Osmaniye gene-

linde huzur ve güven ortamının sağlanması, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen kararlı mücadele hız kesmeden devam ediyor. İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerce 01 Mayıs – 31 Mayıs 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen geniş kapsamlı operasyonların aylık bilançosu açıklandı.

Ele Geçirilen Maddeler ve Suç Unsurları

Narkotik suçlarla mücadele kapsamında yapılan aramalarda ve operasyonlarda adeta cephanelik ve uyuşturucu deposu ortaya çıkarıldı.

Yapılan açıklamalara göre ele geçirilenler şunlar:

12 Kilo 253 Gram Esrar ve türevleri, 1.553 Adet Uyuşturucu hap, 504 Gram Bonzai, 106 Gram Metamfetamin, 23 Gram Eroin, 14 Kök Hint ken-eviri,



2 Adet Hassas tazeri, 1 Adet Av tüfeği ve 132 Adet fişek, Suçtan elde edildiği değerlendirilen 89.035 TL nakit para. 27 Şüpheli Demir Parmaklıklar Arkasında Operasyonlar kapsamında gözaltına alınan ve emni-

yetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen 27 şüpheli şahıs, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak ceza infaz kurumuna teslim edildi. Emniyetten Kararlılık Mesajı: Osmaniye İl Em-

niyet Müdürlüğü, vatandaşların huzur ve güvenliği için uyuşturucu ile mücadele çalışmalarının büyük bir kararlılıkla ve azimle devam edeceğini vurguladı.

İl Emniyet Müdürlüğü

Kaymakam Kadir Yurdağül, Selden Etkilenen Mahalleleri İnceledi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde meydana gelen şiddetli sel felaketinin ardından Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül, sel sularından olumsuz etkilenen mahalleleri ziyaret ederek hasar tespit çalışmalarını yerinde inceledi.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde et-

kili olan sağanak yağışların ardından meydana gelen sel afeti sonrasında yaralar sarılıyor. Düziçi Kaymakamlığı koordinesinde ilgili tüm birimler, afetin izlerini silmek ve hayatı normale döndürmek için ilçede seferberlik ilan etti. Zarar Gören Haneleri Tek Tek Gezdi, Vatandaşları

Dinledi
Düziçi Kaymakamlığı tarafından yapılan bilgilendirmeye göre; Kaymakam Kadir Yurdağül, ilçede yaşanan sel felaketinden en çok etkilenen noktaların başında gelen Çamçı Mahallesi ve Yüzüncü Yıl Mahallesi'nde geniş çaplı incelemelerde

bulundu. Afet bölgesindeki sokakları ve sel sularının zarar verdiği evleri tek tek ziyaret eden Kaymakam Yurdağül, ev ve iş yerleri zarar gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettili. Selzedelerin talep, ihtiyaç ve önerilerini bizzat dinleyen Yurdağül, mağduriyetlerin hızla çözülmesi için acil notlar aldırdı.

Tüm İmkanlar Seferber Edildi
Saha incelemeleri sırasında Kaymakam Kadir Yurdağül'e, Düziçi Belediyesi Fen İşleri Müdürü Hüseyin



Özel ve ilgili kurum amirleri de eşlik etti. Belediye ekiplerinin sahada yürüttüğü temizlik, su tahliyesi ve altyapı onarım çalışmalarını yerinde denetleyen Kaymakam Yurdağül, gelinen son durumu kurmaylarıyla birlikte değerlendirdi. Sel afetinin yol açtığı hasarın en kısa

sürede ortadan kaldırılması için tüm ekiplerin titizlikle ve büyük bir gayretle çalışmaya devam ettiğini belirten Kaymakamlık, bölgede hayatın tamamen normale dönmesine kadar kurumların koordineli saha çalışmalarının aralıksız süreceğini bildirdi.

Haber Bülteni

OKÜ'lü Gençler Dikkat! Büyük Ödüllü Mektup Yarışması

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) öğrencileri, Azerbaycan Kültür Merkezi'nin düzenlediği ödüllü mektup yarışmasına davet edildi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi kampüsünde akademik başarıların yanı sıra kültürel ve edebi etkinliklerin heyecanı da yaşanıyor. Azerbaycan Kültür Merkezi'nin 2026 yılı onaylanmış faaliyet planı kapsamında hayata geçirilen bu dev proje, OKÜ öğrencilerine yeteneklerini ulusal çapta sergileme fırsatı sunuyor. Seçilmiş üniversitelerden katılımına açık olan bu anlamlı yarışma, Karacaoğlan Yerleşkesi'ndeki genç fikirleri bekliyor.

OKÜ'lü Gençler İçin Belirlenen Yarışma Konuları

Yarışma, Türk halklarının ortak değerlerini ve dünya edebiyatının zirvelerinden biri kabul edilen büyük düşünür Nizami Gencevi'nin mirasını gençlere tanıtmayı amaçlıyor. Katılmak isteyen OKÜ öğren-

cileri, "Nizami Gencevi'ye 100 Mektup" ana başlığı altında şu konu başlıklarından birini seçerek mektuplarını kaleme alabilecekler:

- Nizami Gencevi ve Gence
- Nizami Gencevi ve Türk dünyası
- Nizami Gencevi'nin "Hamse" eserinde Türkçülük düşünceleri
- Nizami Gencevi'nin eserlerinde hikmet felsefesi
- Nizami Gencevi'nin eserlerinde adalet anlayışı
- Nizami Gencevi'nin eserlerinde kadın karakterleri ve kadının manevi yüceliği
- Nizami Gencevi ve sanat

Dikkat Edilmesi Gereken Genel Kurallar ve Yapay Zekâ Yasağı

Yarışmaya katılacak öğrencilerin teknik ve genel



kurallara tam uyum sağlaması gerekiyor. Değerlendirme dışı kalmamak için dikkat edilmesi gereken genel hükümler şunlar:

- Tek Metin Şartı: Her katılımcı yalnızca bir mektup metni ile yarışmaya katılabilir. Birden fazla metin gönderenlerin başvurusu geçersiz sayılacaktır.
- Yapay Zekâ Yasağı: Yapay zekâ veya diğer yardımcı dijital araçlarla yazılmış metinler, uzmanlar ve özel bilgisayar programları aracılığıyla tespit edilerek anında yarışmadan çıkarılacaktır.
- Özgünlük: Metinlerin tamamen özgün olması, intihal içermemesi ve daha önce hiçbir yerde yayımlanıp ödül almamış olması şarttır.

Sayfa Düzeni ve Özel Biçimlendirme Şartları

Mektupların teknik olarak şu biçimsel standartlara uygun olarak hazırlanması gerekmektedir: •Yazı Türü ve Dil: Çalışmalar kesinlikle "Mektup" türünün özelliklerini taşımalı ve Türkiye Türkçesi ile yazılmalıdır. Yazımda TDK Yazım Kuralları (2012 bas-kısı) esas alınacaktır.

•Kelime Sınırı: Mektup metnlerinin uzunluğu 500-750 kelime arasında olmalıdır.

•Font ve Sayfa Yapısı: Metinler Arial yazı tipiyle, iki yana yazılı, 12 punto ve 1,5 satır aralığıyla yazılmalıdır. Paragraf girintisi 1,25 cm; paragraflardan önce ve sonra 3 nk boşluk bırakılmalı; sayfa kenar boşluk-

ları ise her taraftan 3 cm olmalıdır.

•Rumuz Kullanımı: İlk sayfanın sağ üst köşesinde katılımcının rumuzunu, rumuzun hemen alt satırında ise ortalannmış şekilde metnin başlığı yer almalıdır. Rumuz ve başlık kalın (bold) yazılmalı ve yalnızca ilk harfleri büyük olmalıdır.

Toplamda 65 Bin TL Ödül ve Kitapta Yer Alma Fırsatı!

Yarışmanın Değerlendirme Komisyonu; Azerbaycan Kültür Merkezi, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü ve AMEA Gence Bölümü temsilcilerinden oluşacaktır. Mektuplar; amacın kavranması (20 puan), ifade gücü (50 puan) ve dili doğru kullanma becerisi (30 puan) üzerine değerlendirilecektir. Dereceye girenleri bekleyen ödüller şunlar:

- Birincilik Ödülü: 30.000 TL
- İkincilik Ödülü: 20.000 TL
- Üçüncülük Ödülü: 15.000 TL

Haber Bülteni

Evin Bahçesine Giren 1 Buçuk Metrelik Yılan Korkuttu



Hatay'da müstakil evin bahçesine giren 1 buçuk metrelik yılan itfaiye ekiplerince özel aparatla yakalandı. İskenderun ilçesi Bekbebe Mahallesi Atatürk Caddesi üzerindeki müstakil evin bahçe-

sine yılan girdi. Bahçedeki 1 buçuk metrelik yılanı fark eden ev sahibi durumu itfaiye ekibine bildirdi. Vatandaşları tedirgin eden yılan, itfaiye ekiplerince aparatla yakalanıp doğaya bırakıldı.



İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Hürmüz krizi uzadıkça bugün pek çok ülke kendini resesyona hazırlıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Birkaç ay öncesine kadar küresel ekonomide toparlanma beklenirken Hürmüz krizi uzadıkça bugün pek çok ülke kendini resesyona hazırlıyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen 2025 Yılı Yenilenebilir Enerji Yatırımları Toplu Açılış Töreni'nde konuştu. Türkiye'nin bölgesel bir enerji merkezi ve kavşak noktası olma vasfının giderek güçlendiğine dikkati çeken Erdoğan, "Önceki hafta kendi alanında uzman ve seçkin isimlerin bir araya geldiği İstanbul Doğal Kaynaklar Zirvesi'nin ikincisini tertipledik. IRES 2026 Enerji Madencilik, Kritik Mineraller ile Hidrokarbon alanlarında güncel meselelerin ele alınmasına vesile oldu. Türkiye'nin bilhassa güncel gelişmeler ışığında enerji alanında bölgesinin sıklıkla merkezi olduğu çok net biçimde görülüyor. Gerek son dönemde uluslararası basında yayımlanan makaleler gerekse enerji sektörünü çok iyi bilen isimler ülkemizin günden güne artan stratejik değerine vurgu yapıyor" diye konuştu.

"Hürmüz'ün fiilen kapanmasıyla tarihin en büyük petrol arz kesintisi yaşandı"

Erdoğan, 28 Şubat'ta başlayan ve henüz çözülemeyen İran merkezli krizin Türkiye'nin küresel enerji tedarikindeki kritik rolünü perçinlediğini dile getirerek, "Olumsuz etkilerini halen hissettığımız ve bir süre daha hissedeceğimiz İran Savaşı'nın ilk günlerinden itibaren neler yaşadığını hep beraber takip ettik. Körfez ülkelerinin açık denizlere açılan kapısı olan Hürmüz Boğazı'nın fiilen kapanmasıyla birlikte uluslararası enerji ajansının tanımına göre tarihin en büyük petrol arz kesintisi yaşandı. Boğazın kapatılması küresel petrolün yaklaşık yüzde yirmi beşinin, sıvılaştırılmış doğal gaz ticaretinin ise yüzde yirmisinin devre dışı kalmasına yol açtı. 60 dolar civarında seyreden petrol varil fiyatları iki katına kadar yükseldi" ifadelerini kullandı.

"Hürmüz krizi uzadıkça bugün pek çok ülke kendini resesyona hazırlıyor"

Aynı sarsıcı rakamlarla

LNG fiyatlarının yanı sıra gübre, plastik dahil petrol türü olan bütün ürünlerde de karşılaştıklarını söyleyen Erdoğan, "Bunun üzerine kimi ülkeler enerji tüketimlerini düşürmek için Korona virüs salgını günlerinden hatırladığımız çeşitli kısıtlamaları devreye aldılar. Okullar tatil edildi. Özel araçların trafiğe çıkışına sınırlamalar getirildi. Uçak seferlerinde ciddi sayıda iptaller oldu. Petrol istasyonlarının önünde uzun kuyruklar oluştu. Petrol ve doğal gaz bazı ürünlerin fiyatlarıyla eş zamanlı olarak dünyada enflasyonlar artmaya başladı. Birkaç ay öncesine kadar küresel ekonomide toparlanma beklenirken Hürmüz krizi uzadıkça bugün pek çok ülke kendini resesyona hazırlıyor. Bunlara iş gücü piyasasından turizme, sanayiden tarıma uzanan geniş bir yelpazedeki etkilerini dahil ettiğimizde enerji tedariki meselesinin ne kadar hayatı önemde olduğu çok net biçimde ortaya çıkmıştır" açıklamasında bulundu.

"Rusya-Ukrayna Savaşı ile Hürmüz Boğazı'nın kapanması enerji arz güvenliğinin egemenlik ve milli güvenlik meselesi olduğunu gösterdi"

Rusya-Ukrayna Savaşı ile Hürmüz Boğazı'nın kapanması gibi meselelerin; enerji arz güvenliğinin sağlanmasının sadece bir kalkınma meselesi değil aynı zamanda bir egemenlik ve milli güvenlik meselesi olduğunu gösterdiğini aktaran Erdoğan, "Bu krizin hatırlattığı bir diğer hususta fosil yakıtlar dışındaki alternatif enerji kaynaklarına yönelik yatırımların önemidir. Malumunuz sanayileşme, şehirleşme, nüfus ve teknoloji kullanımı arttıkça enerjiye olan ihtiyaç da yükseliyor. Enerji talebinin gelecekte daha da artacağını hepimiz çok iyi biliyoruz. Sadece yapay zeka odaklı veri merkezlerinin elektrik tüketiminin gelecek beş yılda iki katına çıkacağı öngörülüyor. Türkiye olarak hızla gelişen diğer tüm ülkeler gibi bizim enerji talebimiz de yıldan yıla yükselmektedir. Son yirmi yılda ülkemizin enerji ihtiyacı iki katına çıkmıştır. 2025 yılında elektrik tüketimimiz önceki yıla kıyasla yüzde 2,1 oranında artmıştır. Elektrik talebimizin 2035 yılına kadar en

az yüzde 50 oranında artmasını bekliyoruz. Şu an enerji arzımızda ithal kaynakların payı yüzde 57 civarındadır. Her yıl değişmekle birlikte enerjide 60 ila 100 milyar dolar arasında bir ithalat faturamız var" dedi.

"Türkiye'nin önceliklerinin en başında enerjide dışa bağımlılığı azaltmak ve kendi kaynaklarından azami derecede istifade etmek vardır"

Türkiye'nin dünyanın 16'ncı, Avrupa'nın da 6'ncı büyük ekonomisi olduğunu hatırlatan Erdoğan, "Biz aynı zamanda son 23 yılda ortalama yüzde 5,3 büyüyen bir ülkeyiz. Pazartesi günü 2026 yılının ilk çeyreğine dair büyüme rakamları açıklandı. Türkiye ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,5 oranında büyümeye kaydetti. Böylece ekonomimiz karşılaştığı şoklara rağmen 23 çeyrekten büyümesini sürdürmüştü. İnşallah bu imveyi 2026'da devam ettirmek istiyoruz. Bu daha fazla enerji tüketeceğimiz anlamına geliyor. Türkiye'nin önceliklerinin en başında enerjide dışa bağımlılığı azaltmak ve kendi kaynaklarından azami derecede istifade etmek vardır. Milli enerji ve maden politikamız ile daha çok yerli daha çok yenilenebilir stratejimizin hedefi enerjide dışa bağımlılığımızı sıfırlamaktır" ifadelerine yer verdi.

"Güneş ve rüzgar kurulu gücümüzü 2035 yılında 120 bin megavata çıkarmayı hedefliyoruz"

Başkan Erdoğan, enerji kaynaklarının çeşitlendirilmesi, verimliliğin artırılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarının değerlendirilmesine önem verdiklerini söyleyerek, "Hali hazırda yenilenebilir enerji kurulu gücü bakımından Avrupa'da beşinci dünyada on birinci sıradayız. 2020-2035 yıllarını kapsayan Türkiye Ulusal Enerji Planı'yla inşallah çok daha iyi yerlere gelmenin çabası içindeyiz. Buna göre 2025 yılı sonu itibarıyla 40 bin megavat olan güneş ve rüzgar kurulu gücümüzü 2035 yılında 120 bin megavata çıkarmayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşmak için toplam 80 milyar dolarlık yatırım yapacağız. Ayrıca rüzgar ve güneş kurulu gücünün sisteme entegrasyonu için yeşil iletim altyapısı inşa ede-



ceğiz. Yine aynı dönemde 5 bin megavatlık deniz üstü rüzgar kapasitesi oluşturma niyetindeyiz. Son 20 yılda yenilenebilir enerji alanında kat ettiğimiz mesafe; bu hedefleri gerçekleştirmeye noktasında bizlere güven veriyor" şeklinde konuştu.

"Türkiye'nin kurulu gücünün 26 bin 770 megavatı bugün güneş enerjisinden geliyor"

Türkiye'nin 2025 yılında toplam kurulu gücünün 38 bin 820 megavat olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yenilenebilir enerjinin bundaki payı ise yüzde 33'ün biraz üzerindedir. Kurulu güç içerisinde güneş enerjimiz yoktu. Nisan sonunda ülkemizin kurulu gücü 125 bin 410 megavata yükselirken, yenilenebilir enerji kapasitesinin payı da yüzde 62,5'a çıktı. Türkiye'nin kurulu gücünün 26 bin 770 megavatı bugün güneş enerjisinden geliyor. Elektrik üretiminde ise benzer bir başarıya imzayı attık. 2005 yılında toplam elektrik enerjisi üretimimiz 162 bin gigavat saat iken yenilenebilir kaynakların bundaki payı sadece yüzde 24'tü. 2025 yılı sonu itibarıyla elektrik enerjisi üretimimiz 363 bin gigavat saate, yenilenebilir kaynakların üretimdeki payı ise yüzde 43,3'e ulaştı. Şüphesiz bunlar ülkemiz adına gurur verici oranlardır" ifadelerini kullandı.

"Nasıl 'Gezici' vandallara boyun eğmediysek bugün de insanımızın çevre hassasiyetini istismar edenlere teslim olmayacağız"

Türkiye'nin 140 bin megavat rüzgar enerjisi, 53 bin megavat yüzer güneş enerjisi, yıllık 3,9 milyon ton eş değer petrol biyokütle, 4 bin 500 megavat gücünde jeotermal tesisi kurulabilecek potansiyele ve yıllık 180 milyar kilovatsaat hidroelektrik potansiyeline sahip olduğunu değerlendirdiklerini bildiren Erdoğan, "Çevreci maskeli marjinallerin engelleme çabalarına rağmen bu büyük potansiyeli hayata geçirmekte kararlıyız. Nasıl bundan 13 sene önce 3-5 tane ağacın yerinin değiştirilmesi bahane edilerek sokaklarımızı ateşe veren Gezici vandallara boyun eğmediysek, bugün de insanımızın çevre hassasiyetini istismar edenlere, yenilenebilir

enerji yatırımlarımızı sabote etmeye çalışanlara teslim olmayacağız. İster hidroelektrik, ister rüzgar ve güneş enerjisi, ister nükleer güç santralleri olsun, Türkiye'nin kaynaklarını milletimiz için kullanmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

"Ana muhalefetin gündeminde sadece koltuk kavgası var"

Erdoğan, 2025 yılında 78 ilde irili ufaklı toplam 7 bin 110 adet elektrik üretim santralinin hizmete girdiğini bildirerek, "Santrallerin toplam yatırım değeri yaklaşık 5,6 milyar dolar, kurulu gücü ise 8 bin 313 megavattır. Bunun 6 bin 63 megavatını güneş, bin 946 megavatını rüzgar santralleri oluşturuyor. Bu yatırımların yıllık üretim kapasitesi ise 7,3 teravatsaattir. Eğer biz bu elektriği yenilenebilir kaynaklar yerine doğal gazdan karşılamış olsaydık 3,5 milyar metreküp doğal gazı ihtiyaç duyacaktık. Karşılığında da 1,8 milyar dolar ödeme yapacaktık. Bugün hizmete aldığımız yatırımlarla böyle bir faturadan kurtulmuş olduk. Bu gelişmeler, bu rakamlar bizim ana muhalefetin hiç mi hiç gündeminde değil. Ne ülkenin meseleleriyle ilgileniyorlar ne de dünyada ne olup bittiğini takip ediyorlar. Gündemlerinde sadece koltuk kavgası var, hakaret var, nümayiş var. Dün kahraman ilan ettiklerine bugün hain damgası vurmak var. Bir ara aynı muameleyi 'gel' deyince koşma koşma gelen eski Cumhurbaşkanı adaylarına da yapmışlar, onu da günlerce linç etmişlerdi. Acı zulüm de olsa o hain ve iş birliği olma sırasını savdı, şimdi yerini bir başkasına bıraktı. Yarın muhtemelen benzer ithamlara bugün alkışlanan maruz kala-

cak. Ana muhalefeti esir alan bu sağlıksız ruh hali değişmedikçe anlaşılan o ki herkes bir gün hedef tahtasına konulacak. Siyaseti halka hizmet vasıtası yerine kariyer ve kazanç kapısı olarak görenlerin çarpık zihniyeti değişmedikçe bu utanç sahnelerine muhtemelen yarın yenileri eklenecek" dedi.

"Yaşananlar elbette ana muhalefet partisinin iç meselesidir, bizi ilgilendirmez"

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Yaşananlar elbette ana muhalefet partisinin iç meselesidir, bizi ilgilendirmez. Biz Türk siyasetine yakıştıramadığımız bütün bu tartışmaları güvenli takip mesafesinden izlemekle yetiniyoruz. Şahsımıza, hükümetimize, partimize ve ittifakımıza yönelik çirkin ifadelere rağmen serinkanlı tavrımızı büyük özen göstererek devam ettiriyoruz. Bilhassa elinden pamuk şekeri alınmış çocuk misali hırçınlaşan karikatür tiplerin nezaket sınırlarını aşan sataşmalarını muhatap almıyoruz. İnşallah bu çizgimizi, bu duruşumuzu bundan sonra da bozmayacağız."

Ama şunun da bilinmesini isterim ki siyaset kurumunun itibarına ve Türk demokrasisinin kalitesine kimsenin gölge düşürme hakkı yoktur. Siyaseti marjinalize etmenin kimseye bir faydası olmayacaktır. İktidar veya muhalefet fark etmeksizin hepimiz bizlere güvenen milletimize karşı sorumluyuz.

Herkesten böylesi bir hassasiyetle davranmalarını bekliyoruz. Rabbim bu ülkeyi daha kendi aralarındaki meseleleri bile çözemeyenlerin eline bırakmasını diyoruz."

Kaynak: İHA



Tuğgeneral Bilacan'a Başarı Dileği



2017-2019 yılları arasında Osmaniye İl Jandarma Komutanı olarak görev yapan Tuğgeneral Tamer Bilacan, Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Başkanlığı TEM Daire Başkanlığı görevine atanmasının ardından hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Durmuş Öksüz, yapılan ziyaret kapsamında Tuğgeneral Bilacan'a yeni görevinde başarılar dile-

yerek kendisini tebrik etti. Öksüz, Bilacan'ın Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca şehit aileleri ve gazilere gösterdiği yakın ilgi ve hassasiyetin her zaman takdirle karşılandığını ifade etti.

Ziyarete karşılıklı iyi dilekler sunulurken, Tuğgeneral Tamer Bilacan'a yeni görevinde üstün başarı temennisinde bulunuldu.

Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği

Astronot Alper Gezeravcı, Öğrencilerle Buluştu



Türkiye'nin uzaya çıkan ilk astronotu Alper Gezeravcı, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) düzenlenen "Türkiye'nin İnsanlık İlk Uzay Misyonu: ISS" programında öğrencilerle bir araya geldi.

OKÜ 15 Temmuz Şehitleri Amfisinde öğrencilerle buluşan Gezeravcı, Türkiye'nin insanlık ilk uzay misyonu

kapsamında 22 gün süren uzay yolculuğunu ve Milli Uzay Programı kapsamındaki hedefleri anlattı.

Gezeravcı, Türkiye'nin hedeflerinin büyük olduğunu uzaya gitmiş olmanın aslında işin ilk adımı olduğunu söyledi.

Kısa zaman içerisinde ülkemiz insanına Türkiye'nin uzay misyonunu anlatmanın bir lütuf değil boyunların borcu olduğunu dikkat çeken Gezeravcı, "Türkiye Cumhuriyeti yüzyıllık tarihinde icra ettiği insanlık ilk uzay misyonunu bir Türk vatandaşını uzaya gidip 22 gün macera yaşaması için yapmadı. Bu görevi Dünyanın en zorlu jeopolitik konumlarından birinde yüzlerce yıllık ayakta kalamış bir devlet olarak özgüven-

leri her daim yaftalanmaya çalışılan, potansiyelleri her zaman küçümsenmeye çalışılan, geleceğin teminatı saydığı çocuklarımızın geleceğe yönlendikleri yerde hak ettikleri, ilham alacakları bir görev olarak icra etti. Bu işin özünde çocuklarımız vardır" diye konuştu.

54 yılın ardından yeni bir ay görevi yapıldığını ifade eden Gezeravcı, şunları kaydetti:

"Ancak bu görevi içerisinde 4 astronot gidip ayın etrafında 14 gün boyunca tur atarak Ay'ın görülme-yen tarafını fotoğraflara çekip görülen tarafla ilgili planlama ve önümüzdeki dönemdeki görevlerde kullanılacak yeni bir kapsülün testini yaptık. Şimdi bu görevin devamı geliyor. Artemis üç adı altında yeni taş görevi yapılacak. Ay'a gitmek neden

önemli? Geçmişte bu iş yapıldığında sadece iki tane kendini süper güç ilan eden ülkenin birbiriyle rekabetinden ibarettir. Bir tanesi uzayın yasal limiti olan yüz kilometreyi geçti ve insanını uzaya erdiren ilk ülke oldu. Bununla rekabet eden diğer ülkenin de bunun karşısında yapabileceği bir sonraki manevra bunun ötesine geçebileceği adı bugüne kadar insanoğlunun ayak basmadığı bir yere kendi insanına ayak bastırmaaktır. O da insanı indirdi. Bundan sonra rekabet artık uzay ortamında sona erdi. Bütün rekabet dünyaya tekrar geri taşındı."

Gezeravcı, artık insanoğlunun ayla ilgili hedefinin orada bir lojistik üs kurma amaçlı olacağını söyledi.

Gezeravcı, şöyle devam etti:

"Bakın kulağınıza köpüklü gelebilir. Bu önümüzdeki beşle on yılın içerisinde televizyon ekranlarında yazılı kaynaklarda hepimiz tarihin yeni bir dönüm noktasına tanıklık edeceğiz. Bundan 55 yıl önce belgesellere yazılı



kaynaklara geçen büyüklerimizin ya da arşiv kaynaklarından görevliliklerimizin aktarıldığı yeni bir sefayı takribi elli beş yıl sonra bu salonun içerisinde olan insanlar tanıklık ederek görme imkanı olacak. Bu iş bilgisayar-daki sıfır ve bir mal değil yavaşlık ya yok Türkiye Cumhuriyeti bu dünyanın en jeopolitik konumlarından birinde dünya politikasını tesir edebilen bir ülke olarak teknolojinin böylesine evrildiği önemli bir alanda varlık göstermek zorunda. Yine bununla paralel bir diğer hedef Milli Muhare programları içerisindeki bir değer uzay limanı projesidir. İnsanoğlunun 70 yıldır uzay gösterdiği bu faaliyet sürecinde 360 yıl bir gelişimle gerçekleşti. Yani kısmi bir gelişimle. Ancak son on yıl akılalmaz bir süreydi. Agresif bir

sıçramaya vesile oldu. Uzaya erişim noktasında. Bugün dilimizde bütün finans kaynağımız hazır olsun. Biz Türkiye Cumhuriyeti olarak karada, denizde ve havada koşulsuz bağımsızlığı şiar eden bir ülkeyiz. Bu artık uzay vatan için de geçerli Türkiye Cumhuriyeti'nin uzay alanına koymuş olduğu hedefleri belirlemiş olduğu takvimler dahilinde hiç kimse-nin izine ve keyfiye bağlı olmaksızın gerçekleştirebilmesi için bu süreye erişiminin bağımsız olmanızı gerektirdiği bu işin yaygın olarak bilinen altı tane noktası var"

Gezeravcı, programın sonunda öğrencilerin sorularını yanıtladı.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Gezeravcı'ya günün anısına çiçek ve plaket takdim etti.

Gonca Deniz

T.C.BAHÇE (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/5 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup muhuzun ayrıntılı gör-sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden **2024/5 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Osmaniye İl, Bahçe İlçe, İSTİKLAL Mahalle/Köy, İstasyon Mevkii, 571 Ada, 9 Parsel, Taşınmaz Arsa vasfında olup, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır, ancak muhtelif bahçe ağaçları bulunmaktadır.

Adresi : İstiklal Mahallesi 571 Ada 9 Parsel Bahçe / OSMANİYE

Yüzölçümü : 531,72 m2

İmar Durumu : 2 Kat (A-2) Konut Alanı ve TAKS:0,25 KAKS:0,50 yapılaşma koşullarına tabidir

Kıymeti : 1.875.520,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :23/06/2026 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati :30/06/2026 - 10:20

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :16/07/2026 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati :23/07/2026 - 10:20

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Osmaniye İl, Bahçe İlçe, İSTİKLAL Mahalle/Köy, İstasyon Mevkii, 572 Ada, 4 Parsel, Taşınmaz Arsa vasfında olup, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır, ancak muhtelif bahçe ağaçları bulunmaktadır.

Adresi : İstiklal Mahallesi İstasyon Caddesi 572 Ada 4 Parsel Bahçe / OSMANİYE

Yüzölçümü : 391,89 m2

İmar Durumu : Ayrık Nizam 2 Kat (A-2) Konut Alanı ve TAKS:025 KAKS:0,50 yapılaşma koşullarına tabidir.

Kıymeti : 1.380.865,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :23/06/2026 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati :30/06/2026 - 11:20

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :16/07/2026 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati :23/07/2026 - 11:20

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Osmaniye İl, Bahçe İlçe, İSTİKLAL Mahalle/Köy, İstasyon Mevkii, 571 Ada, 8 Parsel, Taşınmaz Arsa vasfında olup, taşınmaz üzerinde yaklaşık 30 yıllık 2 katlı, giriş kapıları demir doğrama, iç kapıları ahşap doğrama, pencereleri PVC doğrama, döşeme kaplamaları seramik, iç cepheleri sıvalı ve boyalı, dış cepeleri ise sıvalı ve kısmen boyalı olan bir yapı bulunmaktadır. Taşınmaz üzerindeki yapının taban oturumu 151,93 m²'dir. Herhangi bir mühendislik hizmeti alınmadan ve ruhsatsız olarak inşa edilmesinden dolayı 2. Sınıf C grubu yapılar olarak kabul edilmektedir. Taşınmaz üzerinde çeşitli cins ve nevide ağaçlar bulunmaktadır.

Adresi : İstiklal Mahallesi 571 Ada 8 ParselBahçe / OSMANİYE

Yüzölçümü : 751,32 m2

İmar Durumu : Ayrık Nizam 2 Kat (A-2) Konut Alanı ve TAKS:0,25 KAKS:0,50 yapılaşma koşullarına tabidir.

Kıymeti : 4.416.056,25 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :23/06/2026 - 12:20

Bitiş Tarih ve Saati :30/06/2026 - 12:20

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :16/07/2026 - 12:20

Bitiş Tarih ve Saati :23/07/2026 - 12:20

03/06/2026 (İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın ILN02481233

Kaymakam Şahin Selin Vurduğu Köyde



Osmaniye'nin Bahçe İlçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin, ilçede meydana gelen şiddetli yağışlar sonrasında evi zarar gören Hacer Türk'ü, Aşağı Arıcaklı Köyü'nde eki evinde ziyaret etti. Afetin izlerini yerinde inceleyen Kaymakam Şahin, tüm kurumların koordinasyon içinde yaraları sarmak için çalıştığını vurguladı.

Bahçe ilçesinde geçtiğimiz günlerde etkili olan ve hayatı olumsuz etkile-

yen şiddetli sağanak yağışlar, özellikle kırsal kesimlerde sel ve su baskınlarına yol açtı. Yağışların ardından harekete geçen Bahçe İlçe Kaymakamı Yunus Emre Şahin, afetten etkilenen bölgelerde incelemelerde bulunmak ve vatandaşların yanında olmak amacıyla sahaya indi.

Afetzede Hacer Türk Evinde Ziyaret Edildi

Kaymakam Yunus Emre Şahin, şiddetli yağışlar nedeniyle evi hasar gören ve zor günler geçiren Hacer Türk isimli vatandaşı, ilçeye bağlı Aşağı

Arıcaklı Köyü'ndeki ikametinde bizzat ziyaret etti. Hacer Türk ile yakından ilgilenen ve geçmiş olsun dileklerini ileten Kaymakam Şahin, evin hasar durumu hakkında yetkililerden bilgi alarak gerekli yardım talimatlarını verdi.

Köy Halkının Talepleri Dinlendi

Ziyaret programı kapsamında Aşağı Arıcaklı Köyü'nde selden ve taşkınlarla etkilenen diğer bölgeleri de adım adım gezen Kaymakam Şahin, köy sakinleriyle bir araya gelerek uzun süre sohbet etti. Va-



tandaşların karşılaştığı sorunları, acil talep ve ihtiyaçlarını tek tek dinleyen Şahin, devletin tüm imkanlarıyla afetzedelerin yanında olduğunu belirtti.

"Tüm Kurumlarımız Koordinasyon İçinde"

Meydana gelen doğal afetin olumsuz etkilerini en aza indirmek için çalışmaların sürdüğünü ifade eden Kaymakam Yunus Emre Şahin, şu kararlı mesajı verdi:

"İlçemizde yaşanan şiddetli yağışlar maalesef bazı bölgelerimizde olumsuzluklara yol açtı. Meydana gelen afe-

tin olumsuz etkilerinin bir an önce ortadan kaldırılması ve vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin en kısa sürede karşılanması amacıyla tüm resmi kurumlarımız tam bir koordinasyon içerisinde çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir. Hiçbir vatandaşımızı yalnız ve çaresiz bırakmayacağız."

Bahçe ilçesinde selin izlerini silmek, altyapı ve üstyapı hasarlarını onarmak adına ilgili tüm ekiplerin sahada teyakkuz halinde olduğu bildirildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Türkmen Beldesi'nde Ekmek Fiyatına Zam Yok

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesine bağlı Türkmen Beldesi'nde ekmek fiyatlarına ilişkin önemli bir karar alındı. Belediye Başkanı Veli Fidan, artan mali-

yetlere rağmen vatandaşların ekonomik olarak zorlanmaması için ekmeğin 10 TL'den satılmaya devam edeceğini açıkladı.

Sosyal medya hesabı üzerinden

açıklama yapan Başkan Fidan, vatandaşların her zaman yanlarında olduklarını belirterek, ekonomik şartlar göz önünde bulundurularak ekmek fiyatında herhangi bir

artış yapılmadığını ifade etti. Fidan, alınan kararın hemşehrilere hayırlı olmasını diledi.

Türkmen Beldesi'nde alınan bu karar, özellikle dar gelirli vatandaşlar

tarafından memnuniyetle karşılandı. Ekmek fiyatının sabit tutulmasının, hane bütçelerine katkı sağlaması bekleniyor.

Türkmen Belediyesi

